
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 27 D.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO 

ATASKAITA, PAREIKŠTI NUSIŠALINIMAI 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo (teikėja  Biržų rajono 

savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisija, pranešėja Komisijos pirmininkė Indra 

Drevinskaitė – Žilinskienė). 

 2. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo 

mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 3. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2017 metų siektinų veiklos užduočių 

patvirtinimo  (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 4. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2017 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo (teikėjas 

Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 5. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydžio nustatymo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016 m.  gegužės  26 d.  sprendimo  Nr. T-116 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaitos 

(teikėja ir pranešėja Savivaldybės kontrolierė Žaneta Eriksonienė). 

 8. Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų atrankos prioritetinės eilės patvirtinimo (teikėjas Audris 

Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų turizmo informacijos centro direktoriaus 2017 m.  balandžio 4 d. įsakymo Nr. 

IVO-31  „Dėl 2017 m. darbo laiko nustatymo“ suderinimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas 

Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl leidimo pakeisti pastato naudojimo paskirtį (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl garažo perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės 

apsaugos tarnybai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešame prekių aukcione (teikėjas Audris 

Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos 

direktorių, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo (teikėjas Audris Mukas, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

Skyriaus vedėjo – Savivaldybės vyriausiojo architekto funkcijas). 



 2 

 15. Dėl tėvų globos netekusio vaiko laikinosios globos (rūpybos) šeimoje organizavimo ir 

išmokų už vaikų globą mokėjimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo  (teikėjas 

Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių, pranešėja Giedra Gedvilienė, Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja). 

 16. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos direktoriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro direktoriaus 

2016 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl pritarimo Biržų jaunimo mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 22. Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis 

Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 25. Dėl pritarimo Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 26. Dėl pritarimo Biržų lopšelio- darželio „Rugelis“ direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas Rimantas Jocius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 27. Dėl Savivaldybės garantijos suteikimo Lietuvos Respublikos finansų ministerijai dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ iš Finansų ministerijos imamos paskolos 

investicijų projektui finansuoti (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 



 3 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 29. Dėl  2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėjas Audris Mukas, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 30. Dėl 2018 metų žemės mokesčio tarifų  (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 31. Dėl išvados apie asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus 

rengimo ir apmokėjimo  tvarkos aprašo ir kainos patvirtinimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 32. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų 2017 metams  Legailių 

globos namuose patvirtinimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis administracijos direktorių, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 33. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d.  sprendimo  Nr. T-243 

„Dėl triukšmo prevencijos Biržų rajono viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo ir tyliųjų zonų 

nustatymo“ pakeitimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Toma Kirkilaitė, Viešosios 

tvarkos skyriaus vedėja). 

 34. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 35. Dėl 2017 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėjas Audris Mukas, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

          36. Dėl 2017 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėjas Audris Mukas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 37. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Rimanto Paužos atleidimo iš 

pareigų (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 

39. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo (teikėjas Audris Mukas, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis Administracijos direktorių, 

pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 38. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo (teikėjas Audris Mukas, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis administracijos direktorių, 

pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 



 4 

 

 

 
 

1 klausimas 
Dėl sprendimo projekto „Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo“ punkto (už 
Valentino Dagio, literato, kraštotyrininko kandidatūrą). 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

     

 

 

 

 

 

 

1 klausimas 
Dėl sprendimo projekto „Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo“ punkto (už  a. 
a. Nijolęs Šatienės, politikės, visuomenės veikėjos, Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos pirmininkės 
kandidatūrą). 

 
Taip  ( Balsavimas: 20) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė  Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) Gražina Kučinskienė 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

       

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

                                   

Už visą pateiktą sprendimo projektą 

  1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

Prieš 2 kl. svarstymą: 13.09 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės 

poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo“ 

Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto, nes naudojasi Biržų rajono savivaldybės poliklinikos paslaugomis (Taryba 

balsavo dėl Tarybos nario pareikšto nusišalinimo ir jam nepritarė (5 už, 13 prieš, 2 nebalsavo, A. Anskinas 

išsiregistravo). 

 

Dėl Tarybos nario Arūno Anskino pareikšto nusišalinimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 5 ) 

  Almantas Bružas  Dominyka Tribienė  Gražina Kučinskienė2  

   Irutė Varzienė Stasė Eitavičienė 

  
Ne  ( Balsavimas: 13 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 

   Dalius Jakubėnas Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 

   Vilius Trečiokas 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 

  Tomas Četvergas  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

2. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo mėnesinės algos 
kintamosios dalies dydžio nustatymo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2017 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Arūnas Anskinas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

Prieš 4 kl. svarstymą: 13.15 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2017 metų 

siektinų veiklos užduočių patvirtinimo“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio 

klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes naudojasi VšĮ Biržų ligoninės 

paslaugomis (Taryba balsavo dėl Tarybos nario pareikšto nusišalinimo ir jam nepritarė (5 už , 10 prieš, 6 

nebalsavo (A. Anskinas liko dalyvauti posėdyje). 

 

 

Dėl Tarybos nario Arūno Anskino pareikšto nusišalinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 5 ) 

  Almantas Bružas  Dominyka Tribienė  Irutė Varzienė 

   Petras Narkevičius Stasė Eitavičienė 

  
Ne  ( Balsavimas: 10 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 

   Vilius Trečiokas 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 6 ) 

  Arūnas Anskinas  Arūnas Butėnas  Gražina Kučinskienė 

   Mindaugas Balčiūnas Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 

 

 

Prieš 4 kl. svarstymą“: 13.18 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2017 metų 

siektinų veiklos užduočių patvirtinimo“ Tarybos narys Dalius Jakubėnas pareiškė, kad nusišalina nuo šio 

klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes dirba VšĮ Biržų ligoninėje (Taryba 

balsavo dėl Tarybos nario pareikšto nusišalinimo ir jam pritarė (14  už, 3 prieš, 3 nebalsavo, D. Jakubėnas 

nusišalino), išėjo iš salės. 

 

Dėl Tarybos nario Daliaus Jakubėno pareikšto nusišalinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 14 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 

  
Ne  ( Balsavimas: 3 ) 

  Mindaugas Balčiūnas  Valdemaras Valkiūnas  Vilius Trečiokas 

   
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 3 ) 

  Arūnas Anskinas  Tomas Četvergas  Viktoras Kurganovas 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

4. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2017 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 18 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 

  Arūnas Anskinas  Irutė Varzienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 
nustatymo. 
 
.  Taip  ( Balsavimas: 10 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Audronė Garšvaitė Petras Narkevičius Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 1 ) 

  Gražina Kučinskienė  

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 8 ) 

  Almantas Bružas  Arūnas Butėnas  Dalius Drevinskas 

   Dominyka Tribienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   

 
Sigutis Štrėmas 
 
 
 

Valdemaras Valkiūnas 

  

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) Arūnas Anskinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

Prieš 6 kl. svarstymą: 13.23 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  

tarybos  2016 m.  gegužės  26 d.  sprendimo  Nr. T-116 "Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo“ Tarybos 

narė Skirmantė Griciūnienė pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto, nes dirba Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje (Taryba bendru 

sutarimu pritarė Tarybos narės pareikštam nusišalinimui). S. Griciūnienė išsiregistravo, išėjo iš 

posėdžio salės. 

 

 

Prieš 6 kl. svarstymą: 13.24 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  

tarybos  2016 m.  gegužės  26 d.  sprendimo  Nr. T-116 "Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo“ Tarybos 

narė Irutė Varzienė pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto, nes jos vyras dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje ir pridūrė, kad  nors 

tiesioginio intereso nėra, bet nusišalina, kadangi negavo VTEK-o  išaiškinimo. Taip pat pasakė, kad 

abejoja, kad reikia nusišalinti ir dėl to, kad tai yra strateginis klausimas, o ji kuruoja švietimo sritį 

(Taryba balsavo dėl pareikšto nusišalinimo ir jam nepritarė (2 už, 9 prieš, 9 nebalsavo). I. Varzienė 

išsiregistravo, išėjo iš posėdžio salės. 

 

Dėl Tarybos narės I. Varzienės pareikšto nusišalinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 2 ) 

  Alfridas Jozėnas  Audronė Garšvaitė  

  
Ne  ( Balsavimas: 9 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas 

   Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 

   
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 9 ) 

  Arūnas Anskinas  Arūnas Butėnas  Dalius Drevinskas 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 

 

Prieš 6 kl. svarstymą: 13.25 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  

tarybos  2016 m.  gegužės  26 d.  sprendimo  Nr. T-116 "Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo“ Tarybos narė Audronė 

Garšvaitė  pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto, nes dirba dejose mokyklose „Saulės“ gimnazijoje ir „Aušros“ pagrindinėje mokykloje (Taryba 

bendru sutarimu pritarė Tarybos narės nusišalinimui). A. Garšvaitė išsiregistravo,  išėjo iš posėdžio salės. 

 

Prieš 6 kl. svarstymą: 13.26 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  

tarybos  2016 m.  gegužės  26 d.  sprendimo  Nr. T-116 "Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo“ Tarybos narys Arūnas 

Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto (dirba „Saulės gimnazijoje“, žmona – „Saulės“ gimnazijoje ir  Pabiržės pagrindinėje mokykloje“ 

(Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išsiregistravo, išėjo iš posėdžio 

salės. 

 



 10 

 

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-116 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 m. bendrojo plano patvirtinimo" 
pakeitimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 13 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Dalius Drevinskas 

   Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 4 ) 

  Petras Narkevičius, Viktoras 
Kurganovas 

 Stasė Eitavičienė  Tomas Četvergas 

 

 

 

 

 

 

7. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaitos. 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Prieš 8 kl. svarstymą: 13.51 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų 

atrankos prioritetinės eilės patvirtinimo.“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio 

klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes galimai gali pagerėti jo kelionės – 

važiavimas grybauti ar gėrėtis gamta (Taryba balsavo dėl Tarybos nario pareikšto nusišalinimo ir jam 

nepritarė (1 už, 12 prieš, 8 nebalsavo (A. Anskinas liko dalyvauti posėdyje). 

 

Dėl Tarybos nario Arūno Anskino pareikšto nusišalinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 1 ) 

 Dominyka Tribienė  

 
Ne  ( Balsavimas: 12 ) 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas 

   Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 

   Dalius Jakubėnas Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 

   
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 8 ) 

 Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė, Tomas Četvergas Petras Narkevičius Stasė Eitavičienė, Viktoras 
Kurganovas 

 

 

 

8. Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų atrankos prioritetinės eilės patvirtinimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  

   Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 

   Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 

   Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Arūnas Anskinas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

9. Dėl Biržų turizmo informacijos centro direktoriaus 2017 m.  balandžio 4 d. įsakymo Nr. IVO-31  
"Dėl 2017 m. darbo laiko nustatymo" suderinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 10. Dėl leidimo pakeisti pastato naudojimo paskirtį. 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

  11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.  

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Petras Narkevičius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  12. Dėl garažo perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės 
apsaugos tarnybai. 

 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

  13. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešame prekių aukcione.  

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  14. Dėl Biržų rajono gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

15. Dėl tėvų globos netekusio vaiko laikinosios globos (rūpybos) šeimoje organizavimo ir išmokų už 
vaikų globą mokėjimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos 
ataskaitai. 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

17. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio "Vyturėlis" direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.  

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  

   Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Adolfas Rinkūnas  

 

 

 

18. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.  

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 

  Gražina Kučinskienė  

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

19. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos direktoriaus 2016 metų veiklos 
ataskaitai. 

 
Taip  ( Balsavimas: 21 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 



 17 

 

20. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro direktoriaus 2016 metų 
veiklos ataskaitai.  

 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Vilius Trečiokas  

 

 

 

 

 

 

 

21. Dėl pritarimo Biržų jaunimo mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.  

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 

  Gražina Kučinskienė  

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

Prieš 22 kl. svarstymą: 14.34 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl pritarimo Biržų „Saulės" 

gimnazijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.“ Tarybos narė Audronė Garšvaitė  pareiškė, 

kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes dirba 

„Saulės“ gimnazijoje (Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos narės nusišalinimui). A. Garšvaitė 

išėjo iš salės. 

 

Prieš 22 kl. svarstymą: 14.35 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl pritarimo Biržų „Saulės" 

gimnazijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad 

nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto (dirba „Saulės 

gimnazijoje“ (Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš 

salės). 

 

22. Dėl pritarimo Biržų "Saulės" gimnazijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Dalius Drevinskas 

   Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 

   Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

Prieš 23 kl. svarstymą: 14.48 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl pritarimo Biržų rajono 

Pabiržės pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos“ Tarybos narys Arūnas Anskinas 

pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

(jo sutuoktinė dirba Pabiržės pagrindinėje mokykloje“) Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos 

nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš salės). 

 

23. Dėl pritarimo Biržų rajono Pabiržės pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos 
ataskaitai. 

 Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 



 19 

Prieš 24 kl. svarstymą: 14.52 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl pritarimo Biržų Vlado 

Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai“ Tarybos narė Skirmantė 

Griciūnienė pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto (dirba Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje mokytoja (Taryba bendru 

sutarimu pritarė Tarybos narės nusišalinimui. S. Griciūnienė išėjo iš salės). 

 

 

24. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai.  

 
Taip  ( Balsavimas: 18 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 

   Dominyka Tribienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 

  Gražina Kučinskienė  

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Stasė Eitavičienė  

 

 

 

 

25. Dėl pritarimo Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 
metų veiklos ataskaitai. 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

Prieš 26 kl. svarstymą: 15.00 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl pritarimo Biržų lopšelio- 

darželio „Rugelis" direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai“ Tarybos narys Arūnas Anskinas 

pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

(Biržų lopšelio-darželio „Rugelis" vadovas yra ir lopšelio-darželio „Genys“, kurį lanko jo dukra,  

direktorė) Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš salės. 

 

 

26. Dėl pritarimo Biržų lopšelio- darželio „Rugelis" direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 

   Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

Prieš 27 kl. svarstymą: 15.07 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl Savivaldybės garantijos 

suteikimo Lietuvos Respublikos finansų ministerijai dėl uždarosios akcinės bendrovės "Biržų 

vandenys" iš Finansų ministerijos imamos paskolos investicijų projektui finansuoti.“ Tarybos narys 

Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto (jis, jo mama ir brolis gauna uždarosios akcinės bendrovės "Biržų vandenys" 

paslaugas). Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš salės. 

 

 

27. Dėl Savivaldybės garantijos suteikimo Lietuvos Respublikos finansų ministerijai dėl uždarosios 
akcinės bendrovės "Biržų vandenys" iš Finansų ministerijos imamos paskolos investicijų projektui 
finansuoti. 

 

 
Taip  ( Balsavimas: 18 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 

  Skirmantė Griciūnienė  

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



 21 

28. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų 
kainų. 

 

 
Taip  ( Balsavimas: 18 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas 

   Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 

  Arūnas Anskinas  Dominyka Tribienė  

 

 

    

 

 

 

Prieš 29 kl. svarstymą: 15.10 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  2018 metų nekilnojamojo 

turto mokesčio tarifų“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo 

svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto (sprendimo projekto 1 punkte yra minimos 

„kitos religinės bendruomenės“. Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. 

Anskinas išėjo iš salės. 

 

 

Prieš 29 kl. svarstymą: 15.11 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  2018 metų nekilnojamojo 

turto mokesčio tarifų“ Tarybos narys Viktoras Kurganovas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo 

svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto (yra UAB „Biržų duona“ vadovas). Taryba 

bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. V. Kurganovas išėjo iš salės. 

 

29. Dėl  2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų. 

 
Taip  ( Balsavimas: 13 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 

   Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 1 ) 

  Tomas Četvergas  

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 

  Dalius Drevinskas  Petras Narkevičius  Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



 22 

Prieš 30 kl. svarstymą: 15.13 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl 2018 metų žemės mokesčio 

tarifų“ Tarybos narys Aidas Vaitkevičius pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto (VTEK rekomenduoja Tarybos nariams, kurie sumoka 

daugiau nei 3 tūkst. Eur žemės mokesčio, nusišalinti) . Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario 

nusišalinimui. A. Vaitkevičius išėjo iš salės. 

 

 

Prieš 30 kl. svarstymą: 15.14 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl 2018 metų žemės mokesčio 

tarifų“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes žemės turi jo mama. Taryba bendru sutarimu pritarė 

Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš salės. 

 

 

30. Dėl 2018 metų žemės mokesčio tarifų. 

 
Taip  ( Balsavimas: 15 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas 

   Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 

   Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 

  Dalius Drevinskas  Skirmantė Griciūnienė  Tomas Četvergas 

   
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

31. Dėl išvados apie asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus rengimo ir 
apmokėjimo  tvarkos aprašo ir kainos patvirtinimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

32. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų 2017 metams  Legailių globos 
namuose patvirtinimo. 

 

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 

  Tomas Četvergas  

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

33. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d.  sprendimo  Nr. T-243 "Dėl triukšmo 
prevencijos Biržų rajono viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo ir tyliųjų zonų nustatymo" pakeitimo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

34. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Tomas Četvergas  

 



 24 

 

35. Dėl 2017 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų.  

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 

   Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 

   Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas Petras Narkevičius 

   Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 

   Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Arūnas Anskinas  

 

 

 

 

 

 

 

 

36. Dėl 2017 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo. 

 
Taip  ( Balsavimas: 20 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

37. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Rimanto Paužos atleidimo iš pareigų.  

 
Taip  ( Balsavimas: 19 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  

   Almantas Bružas Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas 

   Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Vilius Trečiokas 

 
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 

  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

Prieš 38 kl. svarstymą: 15.27 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų paskirstymo“ Tarybos narys Arūnas Anskinas pareiškė, kad nusišalina nuo šio klausimo 

svarstymo dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nes Vilniaus g., kurioje gyvena jo brolis ir mama,  

bus tvarkomas apšvietimas. Taryba bendru sutarimu pritarė Tarybos nario nusišalinimui. A. Anskinas išėjo iš 

salės. 

 

38. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo.  

 
Taip  ( Balsavimas: 17 ) 

  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Almantas Bružas  

   Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Dominyka Tribienė 

   Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 

   Petras Narkevičius Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 

   Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 

   Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

  
Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 
Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 

  Adolfas Rinkūnas  Dalius Drevinskas  

  
Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


